
 

(第１回変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 令和  7年  4月  3日 

契 約 業 者 名 コーナン建設（株） 

契約業者の住所 

大阪府大阪市淀川区野中北２－１１－１５ 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

工 事 の 名 称 
長田営業所増築工事（2023-東）                   

工 事 場 所 

大阪府東大阪市長田東2丁目1582-1、1583-1、1584-1、1594-1、1595-1、1596- 

1の各一部及び道路敷 

                                                             

工 事 種 別 建築 

 

 

 

 

工 事 概 要 

長田営業所 

【増築棟】 

鉄筋コンクリート造 

２階建 

延床面積1040.39㎡ 

建築面積521.20㎡ 

【既設棟】 

鉄筋コンクリート造 

２階建 

施工延床面積138.69㎡ 

【自動車車庫】 

鉄筋コンクリート造 

平屋建 

延床面積129.56㎡ 

【自動車車庫上屋】 

鉄骨造 平屋建 

延床面積44.00㎡ 

                     

建築主体、電気設備、 

機械設備、昇降機設備 

各一式  

内装改修 一式  

自動車車庫他解体撤去  

各一式 

工 期 ( 自 ) 令和  5年 11月 18日 

工 期 ( 至 ) 令和  7年 10月 31日 

契 約 金 額          836,000,000 円 

変 更 金 額          176,000,000 円 増 

変更後の契約金額        1,012,000,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 



・ 設備架台の追加
・ 雨水排水工事の追加
・ 地中障害撤去の追加
・ その他数量精算

・ 雨水排水工事及び地中障害撤去による工期延期
（変更前）2023年11月18日 〜 2025年5月30日
（変更後）2023年11月18日 〜 2025年10月31日

長田営業所増築工事（2023-東）第1回設計変更

変更契約理由書


